Anukaes ApTtyp AXxMeaKupeeBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMunusa, UMs, oT4eCTBO Anvkaes ApTyp AxmenKupeesny
Homep B peecTtpe unenos POO 004147
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 26.03.2008
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bupn HanpaBnenue
oTtyeTa 06 O0roBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBsieHus O61bEeKT OLLeHKM onpepensemon OLEHO4YHOW
oueHKe OLeHKH oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
25.03-013 OO0 UeHTp oueHKn n 05.04.2025 TpaHcnopTHoe PLiHOYHAS OueHKa ABMXUMOro
3KCMNepTU3bl cpencTBso nMyLecTBa
25.03-017 00O UeHTp oueHku n 05.04.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS OueHka ABUXNMOro
3KCNepTU3bl CpencTBo nMyLecTea
25.03-015 00O UeHTp oueHKn n 07.04.2025 Hexxnnoe el,u,aHme, PLIHOYHAS OueHka
3KCNepTm3bl 3eMebHbIf y4acToK HeABMXUMOCTHN
25.04-007 00O UeHTp oueHKu n 07.04.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS OueHka ABUXMMOro
3KCNepTU3bl CpencTBo nMyLecTea
25-04-59 MHA Anbanc CyaebHbix 22.04.2025 AKuWH PbiHONHas OueHka 6usHeca
Cneunanucros
25-04-009/2 OO0 LleHTp ouenkmm 23.04.2025 Hexwunoe PLiHOYHAA Ouerika
3KCMNepTU3bl nomeLyeHune HeABVXXUMOCTU
25-04-009/1 | OO0 LeHTp ouenkn v 23.04.2025 Hesxwnoe PLiHOUHaSs Ouerika
3KCNepTm3bl nomeLlleHne HeLBMXUMOCTHN
25-04-0092 OO0 LleHTp ouerkmm 23.04.2025 Hexunoe PLIHOuHaS Ouenrka
3KCMNepTU3bl nomeLyeHune HeABVXXUMOCTU
25.04-011 00O UeHTp oueHKn n 30.04.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS OueHKa ABMXUMOro
3KCNepTm3bl cpencTBo MMylLecTBa
25.04-58 MHA AnbsiHC CynebHbix 04.05.2025 2Kunon ,u,ou:n, PLIHOYHAS OueHka
CneuunanncTos 3eMeJibHbI YHacToK HeABMXXUMOCTU
25-04-017 Anvkaes AA. 07.05.2025 TparcriopTHoe PbIHOYHaSA Ouerka Asnxmmoro
cpencTBo MMyLLecTBa
25.05-006 OO0 UeHTp oueHKn n 12.05.2025 TpaHcnopTHoOe PLiHOYHAS OueHkKa ABUXUMOro
3KCMNepTU3bl cpencTBo nMyLecTBa
25-04-016 000 LlenTp ouerkm 16.05.2025 Hexwnoe PLiHOUHaA Ouenika
3KCNepTm3bl nomeLlleHune HEeLBMXXUMOCTHN
25-04-010/1 OO0 UeHTp oueHKn n 21.05.2025 Mecok HaMbIBHOI PLiHOYHAS OueHKa ABVMXMMOro
3KCMNepTU3bl CTPUTENbHbIN MMyLLecTBa
25-04-010/2 00O UeHTp oueHku n 21.05.2025 Mecok HaMbI%HOI/I PLIHOYHAS OueHKa ABMXUMOro
3KCNepTU3bl CTPUTENbHbIN nMmyLecTea
25-04-010/3 000 LeHTp oueHku 1 21.05.2025 BUTYM [OPOXKHBIi PbiHOYHas OueHka ABuKMMOro
3KCMNepTU3bl nMyLecTBa
25-05-007/1 | 00O LleHTp ouerkmm 21.05.2025 Hexunbie PLiHOUHaA Ouenia
3KCMNepTU3bl nomeLleHns HeABVXUMOCTU
25-05-007/2 | OO0 LeHTp ouenku v 21.05.2025 Hexwnbie PLiHOYHas Ouerika
3KCNepTm3bl nomeLueHuns HeLBMXUMOCTHN
25-05-007/3 000 LiexTp ouenku u 21.05.2025 O6opynosaHve PbiHOYHas Ouerka asmxumoro
3KCNepTU3bl nMyLecTea
25-05-008 Annkaes A.A. 21.05.2025 TparcriopTHoe PLIHOYHAS Ouerika asmkumoro

CpencTeo MMmyLlecTsa



25-03-014

25-04-008

25-05-015

25-02-012/1

25-05-010/1

25-05-010/2

25-05-010/3

25-05-010/4

25-05-010/5

25-05-016

25-06-76

25-02-007/1

25-06-008

25-06-009/1

25-06-009/2

25-06-012/1

25-06-012/2

25-04-015/3

25-06-017

25-06-83

25-06-014

25-06-88

25-06-018

25-03-018/1

Anvkaes A.A.

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHku n
3KCrepTu3bl

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHku n
3KCrepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHku n
3KCrnepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCMepTu3bl

00O UeHTp oueHKu n
3KCNepTU3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCMepTu3bl

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneunannctos

Anvkaes A.A.

00O LeHTp oueHKN n
3KCMNepTu3bl

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O LeHTp oueHKN n
3KCMNepTu3bl

00O UeHTp oueHKn n
3KCrepTu3bl

00O UeHTp oueHKu n
3KCrepTu3bl

00O UeHTp oueHKM n
3KCNepTm3bl

Anvkaes A.A.

MHA AnbsiHc CynebHbIx
CneuwnanucTtoB

00O UeHTp oueHku n
3KCMepTu3bl

MHA AnbsiHc CynebHbIx
Cneumannctos

00O UeHTp oueHKu n
3KCNepTU3bl

Anvkaes A.A.

26.05.2025

28.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

3eMenbHbIN
yyacTok

AKuUMKN

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

BoZLHbIN TpaHcnopT

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

BoaHbI TpaHcnopT

KBapTupa

Hexxunnoe 3gaHue

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

Hexxunnoe 3aaHne

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



25-03-018/2 Anvikaes A.A. 30.06.2025 Hexwunoe 3aaHne PbIHOYHas Ouetka
HEABUKNMOCTY

25.03-010 00O LieHTp oueHkn 1 30.06.2025 Hexunoe 3narve, PLIHOYHAS OLeHKa
3KCMepTusbI 3eMesbHbIi Y4acToK HEeABVXMMOCTM



	Аликаев Артур Ахмедкиреевич

