

Аликаев Артур Ахмедкиреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аликаев Артур Ахмедкиреевич			
Номер в реестре членов РОО		004147			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-03-013	ООО Центр оценки и экспертизы	05.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-03-017	ООО Центр оценки и экспертизы	05.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-03-015	ООО Центр оценки и экспертизы	07.04.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-04-007	ООО Центр оценки и экспертизы	07.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-59	МНА Альянс Судебных Специалистов	22.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
25-04-009/2	ООО Центр оценки и экспертизы	23.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-04-009/1	ООО Центр оценки и экспертизы	23.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-04-009/2	ООО Центр оценки и экспертизы	23.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-04-011	ООО Центр оценки и экспертизы	30.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-58	МНА Альянс Судебных Специалистов	04.05.2025	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-04-017	Аликаев А.А.	07.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-006	ООО Центр оценки и экспертизы	12.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-016	ООО Центр оценки и экспертизы	16.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-04-010/1	ООО Центр оценки и экспертизы	21.05.2025	Песок намывной строительный	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-010/2	ООО Центр оценки и экспертизы	21.05.2025	Песок намывной строительный	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-010/3	ООО Центр оценки и экспертизы	21.05.2025	Битум дорожный	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-007/1	ООО Центр оценки и экспертизы	21.05.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-05-007/2	ООО Центр оценки и экспертизы	21.05.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-05-007/3	ООО Центр оценки и экспертизы	21.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-008	Аликаев А.А.	21.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

25-03-014	Аликаев А.А.	26.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-04-008	ООО Центр оценки и экспертизы	28.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
25-05-015	ООО Центр оценки и экспертизы	02.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-012/1	Аликаев А.А.	02.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-05-010/1	ООО Центр оценки и экспертизы	06.06.2025	Водный транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-010/2	ООО Центр оценки и экспертизы	06.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-010/3	ООО Центр оценки и экспертизы	06.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-010/4	ООО Центр оценки и экспертизы	06.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-010/5	ООО Центр оценки и экспертизы	06.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-016	ООО Центр оценки и экспертизы	06.06.2025	Водный транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-76	МНА Альянс Судебных Специалистов	06.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-007/1	Аликаев А.А.	06.06.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-06-008	ООО Центр оценки и экспертизы	11.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-009/1	ООО Центр оценки и экспертизы	11.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-009/2	ООО Центр оценки и экспертизы	11.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-012/1	ООО Центр оценки и экспертизы	18.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-012/2	ООО Центр оценки и экспертизы	18.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-015/3	ООО Центр оценки и экспертизы	19.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-06-017	Аликаев А.А.	20.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-83	МНА Альянс Судебных Специалистов	23.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-014	ООО Центр оценки и экспертизы	26.06.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-06-88	МНА Альянс Судебных Специалистов	27.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-018	ООО Центр оценки и экспертизы	30.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-03-018/1	Аликаев А.А.	30.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

25-03-018/2	Аликаев А.А.	30.06.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-03-010	ООО Центр оценки и экспертизы	30.06.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости